

Knud Høi Ejendomme ApS

**Vilhelm Becks Vej 12
8260 Viby J**

CVR-nr. 34 70 24 89

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/03 2018

Jørgen Høi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Knud Høi Ejendomme ApS
Vilhelm Becks Vej 12
8260 Viby J

CVR-nr.: 34 70 24 89
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jørgen Høi

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse, besiddelse og udlejning af fast ejendom samt anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 2.980.326, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 10.542.547.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		87.615	1.105
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(4.157.618)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(4.070.003)	1.105
Finansielle indtægter		77.439	93
Finansielle omkostninger	1	<u>0</u>	<u>(45)</u>
Resultat før skat		(3.992.564)	1.153
Skat af årets resultat	2	<u>1.012.238</u>	<u>(246)</u>
Årets resultat		<u>(2.980.326)</u>	<u>907</u>
Overført resultat		<u>(2.980.326)</u>	<u>907</u>
		<u>(2.980.326)</u>	<u>907</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		0	18.447
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>18.447</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>18.447</u>
Andre tilgodehavender		5.863.594	0
Tilgodehavender		<u>5.863.594</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		5.142.700	2.086
Værdipapirer		<u>5.142.700</u>	<u>2.086</u>
Likvide beholdninger		<u>689.364</u>	<u>507</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.695.658</u>	<u>2.593</u>
Aktiver i alt		<u>11.695.658</u>	<u>21.040</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>10.417.547</u>	<u>13.398</u>
Egenkapital		<u>10.542.547</u>	<u>13.523</u>
Hensættelse til udskudt skat	3	<u>0</u>	<u>1.783</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1.783</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>4.638</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>4.638</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	395
Gæld til tilknyttede virksomheder		414.642	417
Selskabsskat		725.861	132
Anden gæld		<u>12.608</u>	<u>152</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.153.111</u>	<u>1.096</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.153.111</u>	<u>5.734</u>
Passiver i alt		<u>11.695.658</u>	<u>21.040</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	13.397.873	13.522.873
Årets resultat	0	(2.980.326)	(2.980.326)
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>10.417.547</u>	<u>10.542.547</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	45
	0	45
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	770.453	139
Årets udskudte skat	(1.782.691)	107
	(1.012.238)	246
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	1.782.691	1.783
Anvendt i året	(1.782.691)	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	0	1.783
Materielle anlægsaktiver	0	1.675
Skattemæssigt underskud	0	108
	0	1.783